
CEMATECH IL MT-010

Plnicí čerpadla pro plnění

zásobníků mazacích lisů

Plnicí čerpadlo je složeno z následujících částí:
čerpadlo (1) - Čerpací trubice čerpadla se vsouvá do maziva
až na dno sudu, kde je mazivo sacími otvory odebíráno.

sudové víko (2) -

stěrací deska (4) -
v

mazivu.

í adaptér (5) - je protikusem plnicího přípoje na plněném
mazacím lisu

Vlastní plnění zásobníku lisu je velice jednoduché. Mazací lis se
nasadí plnicí přípojem na plnicí adaptér a několika zdvihy páky
plnicího čerpadla se zásobník naplní.

�

�

�

�

�

zabraňuje vniku prachu a dalších nečistot
do sudu.

upínací zařízení s křídlovým šroubem (3) - k upevnění trubky
čerpadla a sudu

je umístěna na hladině maziva a společně
s ubývajícím mazivem klesá dolů. Zabraňuje tvorbě kráterů

plnic

Ruční sudové
plnicí čerpadlo pro
plnění zásobníků

mazacích lisů

1

4

Plnění pomocí sudových plnicích čerpadel je možné využít
pouze u mazacích lisů opatřených plnicím přípojem

Jedná se o velmi rychlý, ekonomický a z hlediska možnosti
kontaminace maziva nečistotami, případně hygieny práce, také
velmi čistý způsob plnění zásobníků mazacích lisů.

Sudová plnicí čerpadla jsou určena k instalaci přímo na
originální přepravní sudy mazivem (sud tedy není součástí
dodávky plnicího čerpadla). Mazivo v těchto baleních je
několikanásobně levnější než například ve standardních
kartuších 400 g.

s

Ø9 mm dle
DIN 1283 .(viz obr.)

2

3

plnicí přípoj
dle DIN 1283

Přehled provedení

Technické parametry

až 8 barMax. pracovní tlak:

Dodávané množství:

tuk do třídy NLGI 2

30 cm /zdvih
3

Druh maziva:

R ční plnicí čerpadlou

Ruční plnicí čerpadlo
stacionární

CZ - 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446

Tel.: +420 416 711 111
Fax: +420 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
http://www.hennlich.cz/cematech

Kancelář:
CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou
Dolní 183/30
Tel./fax: +420 566 630 524

UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č. ú. 671 777 8001/2700 CZK
IBAN CZ5727000000006717778001
SWIFT BACXCZPP

K mobilní verzi je potřeba
přiobjednat vozík - 49131

5

obj.
číslo

Ruční plnicí čerpadlo 5kg, stac.39821 01

název
určeno pro
sud [ ]kg

5

vnitřní     sudu
[ ]mm

180 - 210

39823 01

39824 01

39825 01

39826 01

39827 01

15

18

20

25

50

240 - 270

266 - 291

270 - 310

310 - 335

335 - 385

Ruční plnicí čerpadlo 15kg, stac.

Ruční plnicí čerpadlo 18kg, stac.

Ruční plnicí čerpadlo 20kg, stac.

Ruční plnicí čerpadlo 25kg, stac.

Ruční plnicí čerpadlo 50kg, stac.

Ruční plnicí čerpadlo 10kg, stac.39822 01 10 210 - 240

K dispozici je také mobilní verze ručních plnicích čerpadel.
K tomu je potřeba přiobjednat vozík - obj. č. 49131


